ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 02 »  мая  2017 года   № 43

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. Об увеличении объема работ для уборщика производственных помещений 2 разряда.

2. О возложении обязанностей временно отсутствующего работника и установлении

доплаты за совмещение профессий.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 04 »  мая  2017 года   № 44

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. Об определении квалификационной категории и установление коэффициента по

оплате труда.

2. Об оплате за сверхурочную работу в мае 2017 года.

3. О привлечение к работе в нерабочий праздничный день.

4. Об оплате стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и

обратно работнику ЛГ МАОУ ДО «ДШИ».

5. О применении дисциплинарного взыскания.

6. О принятии дополнительных мер, направленных на обеспечение безопасности

детей.

7. Об участии в городских мероприятиях, посвященных 72-й годовщине Победы в

Великой Отечественной Войне.

8. О проведении отчетного концерта отделения оркестровых инструментов «Весеннее

настроение».

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 10 »  мая  2017 года   № 45

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. Об участии в XVI городском конкурсе «Молодая семья-2017».

2. О проведении отчетного концерта образцового ансамбля народного танца «Отрада».

3. О привлечении к работе в выходной день.

4. О привлечении к работе в выходной день.

5. О привлечении к работе в выходной день.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 08 »  мая  2017 года   № 46

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. Об  организованном окончании учебного года на музыкальном отделении ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ».

2. О проведении промежуточной аттестации обучающихся первого класса отдела

народных инструментов музыкального отделения.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 10 »  мая  2017 года   № 47

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. О награждении родителей образцового ансамбля народного танца «Отрада».

2. Об участии в торжественном открытии Первенства ХМАО-Югры по вольной борьбе

среди юношей до 16 лет, посвященном 72-ой годовщине Победы в Великой

Отечественной войне.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 08 »  мая  2017 года   № 48

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. Об организации и проведении тематического мероприятия на музыкальном отделении

ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» «До свидания, Школа!».

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 10 »  мая  2017 года   № 49

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. О внесение изменений в план закупок.

2. О выдаче сертификатов учащимся многопрофильного отделения «Радуга» ЛГ

МАОУ ДО «ДШИ».

3. О награждении учащихся, родителей.

4. О организации и проведении отчетных мероприятий многопрофильного отделения

«Радуга» ЛГ МАОУ ДО «ДШИ».

5. О направлении на конкурс.

6. Выполнение образовательных программ во втором полугодии 2016-2017 учебного

года на художественном отделении.

7. О проведении проверки журналов классных руководителей Художественного

отделения.

8. О проведении проверки классных журналов на Художественном отделении.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 15 »  мая  2017 года   № 50

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ»:

1. О внесении изменений в списочный состав работников лагеря с дневным

пребыванием детей и подростков «Русичи».

2. О проведении городской экспозиции Художественное отделение.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»

И.Н.Чухрову, специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий,

делопроизводителя Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора

по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.